SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

Y TẾ CƠ SỞ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /DAYTCS

V/v mời nộp hồ sơ quan tâm cung cấp

dịch vụ Tư vấn các Gói thầu thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 10

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:        ...........................................................................

Căn cứ Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh (lần 2) Báo cáo nghiên

cứu khả thi dự án: Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế

tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi Họp phần 1: Đầu tư tăng

cường cơ sở vật chất mạng lưới y tế cơ sở bao gồm xây mới và nâng cấp cho

mạng lưới y tế cơ sở thuộc địa bàn dự án;

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh danh mục trang thiết bị thuộc Hợp

phần 2 Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Đầu tư xây dựng và phát triển hệ

thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 10,

dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở

- Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;

Hiện tại, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung

ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi (Ban Quản lý

dự án) có nhu cầu cung cấp dịch vụ các Gói thầu Tư vấn phục vụ cho việc triển

khai các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 10 thuộc ”Dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án

thành phần tỉnh Quảng Ngãi”, cụ thể:

STT Tên gói thầu
Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

1

Gói thầu số 63: Lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu 03 gói thầu mua

sắm trang thiết bị văn phòng (QN-TB-

MS1.1; QN-TB-MS1.2; QN-TB-MS1.3)

Chỉ định thầu Quí IV-2023

2

 Để có cơ sở thực hiện xét chọn thầu các Gói thầu nêu trên, Ban quản lý dự

án kính mời các đơn vị quan tâm đến gói thầu chuẩn bị hồ sơ, bao gồm:

1. Thư quan tâm (kèm báo giá).

2. Hồ sơ năng lực.

Hồ sơ quan tâm tham gia xét chọn nhà thầu gửi về Ban Quản lý dự án Đầu

tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án

thành phần tỉnh Quảng Ngãi (Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi), Địa chỉ: Số 19 đường

Nguyễn Chánh, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

trước ngày 31/12/2023. Đồng thời có thể gửi trước toàn bộ hồ sơ (bản scan) qua

địa chỉ email: ytcs.gsd.quangngai@gmail.com.

Mọi chi tiết xin liên hệ ông Nguyễn Cao Nghĩa, số điện thoại: 0838430106;

ông Lê Tấn Thanh Bình, số điện thoại: 0986005279..

Ban Quản lý dự án trân trọng kính mời đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo PPMU;

- Kế hoạch PPMU;

- Lưu: VT; PPMU.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

2

Gói thầu số 64:  Thẩm định hồ sơ mời

thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu 03 gói

thầu mua sắm trang thiết bị văn phòng

(QN-TB-MS1.1; QN-TB-MS1.2; QN-

TB-MS1.3)

Chỉ định thầu Quí IV-2023

3
Gói thầu số 65:  Giám sát lắp đặt trang

thiết bị văn phòng (QN-TB-MS1.1)
Chỉ định thầu Quí IV-2023

4
Gói thầu số 66:  Giám sát lắp đặt trang

thiết bị văn phòng (QN-TB-MS1.2)
Chỉ định thầu Quí IV-2023

5
Gói thầu số 67:  Giám sát lắp đặt trang

thiết bị văn phòng (QN-TB-MS1.3)
Chỉ định thầu Quí IV-2023

6
Gói thầu số 72: Thiết kế bản vẽ thi công

và dự toán 04 Trạm Y tế xã
Chỉ định thầu Quí IV-2023

7
Gói thầu số 73: Thẩm tra  thiết kế bản vẽ

thi công và dự toán 04 Trạm Y tế xã
Chỉ định thầu Quí I-2024

8
Gói thầu số 74: Thẩm định giá 04 Trạm

Y tế xã
Chỉ định thầu Quí IV-2023

9

Gói thầu số 75: Lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu thi công

xây dựng đợt 10

Chỉ định thầu Quí IV-2023

10
Gói thầu số 76: Bảo hiểm công trình đợt

10
Chỉ định thầu Quí I-2024

11
Gói thầu số 78: Giám sát thi công xây

dựng gói thầu số 79 (QN-C1-XL11)
Chỉ định thầu Quí I-2024

3

		2023-12-20T16:52:38+0700

		2023-12-21T07:16:20+0700

		2023-12-21T07:16:20+0700

		2023-12-21T07:16:20+0700